
UCHWAŁA Nr 378 / 7576 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie wniesienia pod obrady Sejmiku Województwa Podkarpackiego 
projektu uchwały Sejmiku w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny 

nieruchomości położonej w Tuszowie Narodowym na rzecz Gminy Tuszów 
Narodowy.  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 547) i § 29 ust. 1 pkt 1 Statutu Województwa 

Podkarpackiego, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr X/103/99 Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 29 września 1999 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Województwa Podkarpackiego (Dz. Urz. Woj. Podk. z 1999 r. Nr 

28, poz. 1247, z 2002 r. Nr 54, poz. 1101, z 2008 r. Nr 55, poz. 1449, z 2019 r., poz. 

2676), 

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wnosi się pod obrady Sejmiku Województwa Podkarpackiego projekt uchwały Sejmiku 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości położonej 

w Tuszowie Narodowym na rzecz Gminy Tuszów Narodowy, w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  

                                     

 

 

 

 

 

 



  PROJEKT 

 

Uchwała Nr     /     /22 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia  .....………… 2022 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości 

położonej w Tuszowie Narodowym na rzecz Gminy Tuszów Narodowy. 

 

Na podstawie art. 18 pkt. 19 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 t.j.), art. 6 pkt. 1 i art. 13 ust. 2 i 2a ustawy  
z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1899 z późn. zm.). 
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny na rzecz Gminy Tuszów Narodowy, 

nieruchomości położonej w Tuszowie Narodowym, oznaczonej w operacie ewidencji 

gruntów, jako działki o numerach: 2749/20 o powierzchni 0,0094 ha, 2750/4 

o powierzchni 0,0747 ha, 2756/21 o powierzchni 0,0212 ha, powstałych odpowiednio 

z działek nr 2749/2, nr 2750/2, nr 2756/12, objętych księgą wieczystą 

Nr TB1M/00078838/5, z  przeznaczeniem na przedłużenie publicznej drogi gminnej 

zlokalizowanej m. in. na działce 2750/3 położonej w Tuszowie Narodowym. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



RG-II.7740.2.12.2021.AD  

  
UZASADNIENIE 

 
Wójt Gminy Tuszów Narodowy zwrócił się z  wnioskiem do Marszałka 

Województwa Podkarpackiego o przekazanie w zarząd odcinka drogi serwisowej 

w ciągu drogi wojewódzkiej nr 985 (t.j. obwodnica miasta Mielca) w miejscowości 

Tuszów Narodowy, w skład którego wchodzą części działek o numerach: 2749/2, 

2750/2, 2756/12, ponieważ przejęcie w zarząd odcinka drogi serwisowej jest ważne  

z punktu rozwoju strategicznego gminy. Dyrektor Podkarpackiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Rzeszowie zaproponował zbycie części działek o numerach: 2749/2, 

2750/2, 2756/12, ze względu na fakt iż nie będzie to kolidowało z późniejszym 

utrzymaniem drogi wojewódzkiej jak i z korzystaniem z drogi serwisowej. Decyzją 

Wójta Gminy Tuszów Narodowy z dnia 30.12.2021 r. działki o numerach: 2749/2, 

2750/2, 2756/12 uległy podziałowi na działki o numerach: 2749/20, 2749/21, 2750/4, 

2750/5, 276/21, 2756/22.  

Działki nr 2749/20, nr 2750/4, nr 276/21, stanowić będą przedłużenie publicznej 

drogi gminnej zlokalizowanej m. in. na działce 2750/3 położonej w Tuszowie 

Narodowym. Zgodnie z art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.), nieruchomość może być, 

przedmiotem darowizny na cele publiczne, a także przedmiotem darowizny 

dokonywanej między Skarbem Państwa a jednostką samorządu terytorialnego, 

a także między tymi jednostkami. Na podstawie w/w ustawy celem publicznym jest 

m.in. wydzielanie gruntów pod drogi publiczne. 

     Łączna wartość księgowa nieruchomości podlegających przekazaniu wynosi 

21 961,53 zł (słownie złotych: dwadzieścia jeden tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt 

jeden 53/100). 

 

 

 


